

# Heppakerhot ja jäsenhankinta toivovat tunnustusta Parkanon Ratsastajille

**Parkano**

**Minna Lautamäki**

Parkanon Ratsastajien aktiivinen kerhotoiminta ja jäsenmäärän reilu kasvu ovat saaneet tunnustusta Suomen Ratsastajainliitolta.

Kaksi eri palkintoa Vuoden ratsastusseura -kilpailussa, yhteensä tuhat euroa, lahjoitettiin seuran edustajille liiton juhlaillallisilla Helsingissä.

Vaikka palkinnonhakumatkalla oltiin pienellä porukalla, kiitos kuuluu koko seuralle.

– Seurassa on yli sata jäsentä, joista suurin osa osallistuu aktiivisesti seuran toimintaan. Määrä lisääntyi kolmanneksella viime vuonna. Kiitoksen ansaitsee jokainen jäsen, seuran varapuheenjohtaja **Jaana Lamminmäki** toteaa tyytyväisenä.

## Kerhot elävöittävät sivukyliä

Palkintokriteerit liittyvät kiinteästi toisiinsa, sillä suurin syy jäsenmäärän nousuun on heppakerhojen suosio.

Toiminta käynnistyi viime vuoden alussa heti kerho-ohjaajien kurssittamisen jälkeen.

Kerhoja on nyt yhteensä kuusi, neljä Parkanossa ja kaksi Kihniössä. Kerholaisia oli viime vuoden lopun tilastoissa 46. Kerholaiset liittyvät automaattisesti seuraan, sillä kerhot ovat seuran jäsenille ilmaisia.



**Kukkien ja kunniakirjan lisäksi Parkanon Ratsastajat sai tuhannen euron edestä palkintorahaa. Heppakerhon ohjaaja Anni-Lotta Poussa, varapuheenjohtaja Johanna Lamminmäki ja hallituksen juniorijäsen Jaana Törmä iloitsevat seuran yli satapäisen jäsenistön puolesta.**

Parkanon heppakerhot saivat ansaittua huomiota palkintotilaisuudessa.

– Juhlaväki kohahteli liiton pääsihteerin lukiessa seuran

tunnuslukuja. Erityisen vaikutuksen teki kerho-ohjaajien määrä. Koulutettuja ohjaajia on tätä nykyä viitisentoista, Lamminmäki kertoo.

Heppakerhoilla on Lamminmäen mukaan laajempaakin merkitystä.

– Toiminta tuo sivukylille uusia harrastusmahdollisuuksia, mikä ei ole nykyaikana yleistä.

Kerhot kokoontuvat taajamien ulkopuolella Parkanossa Talli Satumaassa, Ahon Tilalla

ja Anne Santoon tallilla. Kihniön kerhot pidetään Kotalan Vuonohevoset-tilalla.

Heppakerholaiset ovat 5–13-vuotiaita.

## Tiedottamisesta erityiskiitosta

Jäsenmäärään ja aktiivisuuteen vaikuttaa myös seuran tehokas tiedotustoiminta. Parkanon Ratsastajilla on omat nettisivut, joiden ajankohtaisuuden ja informatiivisuuden ovat panneet merkille myös seuran ulkopuoliset hevosihmiset.

– Sivuja päivitetään ahkerasti, mikä on saanut kiitosta muun muassa kerholaisten vanhemmilta.

Miten palkinto vaikuttaa seuran toimintaan jatkossa ja mitä seura aikoo tehdä saaduilta palkintorahoilla?

– Kyllä palkinto motivoi kehittämään seuraa entisestään. Kotimatalla Helsingistä aloimme jo heti suunnitella, mitä tehdään seuraavaksi, Lamminmäki kertoo.

Palkintoreissulla oli Lamminmäen lisäksi mukana seuran sihteeri Jaana Juupajärvi ja hallituksen juniorijäsen Jaana Törmä.

Tänä vuonna seura aikoo pitää aluekoulukisat Niinisalossa. Miksi siellä asti?

– Meillä ei ole Parkanossa sopivaa aluekilpailujen vaatimustason täyttävää kenttää. Pidämme kisat Niinisalossa, koska se on lähin paikka, Lamminmäki perustelee.